-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1516 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.427
Under 14 Maschile Gold n.13

Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

6399 Rimadesio AURORA DESIO 94 UNICA BLU OROBICA BERGAMO 71 - 44
giocata il 03/12/2025 (BERRA M., CACCAVO G.)

6401 PALL. LISSONE FAP PALLACANESTRO BRESCIA 85 -98
giocata il 04/12/2025 (DI GIOIA N., MANDELLI Z.)

6402 EA7 Emporio Armani OLIMPIA Basket Seregno 90 - 45
giocata il 03/12/2025 (FERRARIO X., CITERIO T.)

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1553 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1117

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
N —» O

Rimadesio AURORA DESIO 94
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
FAP PALLACANESTRO BRESCIA
ALMENNO BASKET

S. PIO X MANTOVA

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Basket Seregno

PALL. LISSONE

PALL. ORZINUOVI

VISCONTI BRIGNANO

NBB MAZZANO

AZZANESE BASKET

Note:

W 0O 0 W WO © W W W © © © O

OO FrPr WhADMHMNOOONNOCI

0 0 N 01 ol ol o NN DNDNO T

837
973
830
641
582
562
624
580
585
328
363
344

442
357
577
494
568
665
559
591
614
812
753
817

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



