



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1516 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.427

Under 14 Maschile Gold n.13

Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

6399	Rimadesio AURORA DESIO 94	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	71 - 44
		giocata il 03/12/2025 (BERRA M., CACCAVO G.)	
6401	PALL. LISSONE	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	85 - 98
		giocata il 04/12/2025 (DI GIOIA N., MANDELLI Z.)	
6402	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	Basket Seregno	90 - 45
		giocata il 03/12/2025 (FERRARIO X., CITERIO T.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1553 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1117

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Rimadesio AURORA DESIO 94	9	9	0	837	442	0	18
2	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	9	7	2	973	357	0	14
3	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	9	7	2	830	577	0	14
4	ALMENNO BASKET	8	6	2	641	494	0	12
5	S. PIO X MANTOVA	8	6	2	582	568	0	12
6	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	9	4	5	562	665	0	8
7	Basket Seregno	9	4	5	624	559	0	8
8	PALL. LISSONE	9	4	5	580	591	0	8
9	PALL. ORZINUOVI	8	3	5	585	614	0	6
10	VISCONTI BRIGNANO	8	1	7	328	812	0	2
11	NBB MAZZANO	8	0	8	363	753	0	0
12	AZZANESE BASKET	8	0	8	344	817	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102